
Id: JCPXJ-FZGNI-MCIZJ-ZYYGV-HDQOG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/276/10
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 13 września 2010 r.

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej na 2010 rok dla samorządowego zakładu 
budżetowego Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 214, poz.1806, 
Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 
181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111, 
Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142 i poz.146, Nr 40, 
poz.230, Nr 106, poz.675) oraz art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009r. Nr 157, poz.1240; z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 123, poz.835) Rada Miejska w Augustowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej na 2010 rok dla samorządowego zakładu budżetowego 
Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie w wysokości 5,50 zł jako średnią dopłatę do jednej osoby 
korzystającej z pływalni w Centrum Sportu i Rekreacji. 

2. Z budżetu miasta może być udzielona dotacja przedmiotowa dla zakładu, o którym mowa, według 
stawki określonej w ust. 1. 

3. Kwotę planowanej dotacji, o której mowa w ust. 2, określa Rada Miejska w Uchwale budżetowej 
na 2010 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/227/09 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 10 grudnia 2009 r. 
w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej na 2010 rok dla zakładu budżetowego Centrum Sportu 
i Rekreacji w Augustowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie 

Andrzej Kurczyński


